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Økonomisjef
Idnr 962 Økonomisjef 100% i Steinkjer og Verran - frist 05.02.

Steinkjer er administrasjonssenter i Trøndelag. Steinkjer med sine 22 000 innbyggere og Verran med 2 500 innbyggere skal slå seg sammen til
nye Steinkjer kommune 01.01.20. Fram til dette tidspunktet har kommunene felles toppledelse, hvor økonomisjefen inngår.

Vi søker nå økonomisjef som skal lede økonomitjenesten inn i framtida.
Er det deg?

Kommunene Steinkjer og Verran har ledig interessant og utfordrende nøkkelstilling som økonomisjef. Økonomiområdet er en del av
kommunens sentrale stabs- og støttefunksjon. Stillingen inngår i rådmannens ledergruppe og er en viktig støttespiller for rådmannen, politisk
ledelse og avdelings- og stabssjefer. Økonomisjefen har det overordnede ansvaret for økonomitjenesten som består av 7,5 årsverk. Oppgavene
til økonomitjenesten er økonomisk planlegging, analyse, kontroll, innkjøp, saksbehandling i tilknytning til startlån og vederlagsberegning i
institusjon samt forvaltning av grunneiendommer.

Økonomisjefen skal legge til rette for god økonomistyring og økonomiforvaltning i Steinkjer og Verran kommune. Videre må økonomisjefen ha
evne til å ta initiativ, til å planlegge og gjennomføre omstillings- og utviklingsprosesser innen sitt ansvarsområde.

Dine oppgaver blir

Strategisk planlegging og rådgivning for kommunenes politiske og administrative ledelse på det økonomiske fagfeltet
Personal-, økonomi-, utviklings- og resultatansvar for eget område
Operativt ansvar for å lede og koordinere den samlede økonomistyringen i kommunen med tilrettelegging for gode prosesser,
rapportering, økonomiske analyser og oppfølging av politiske vedtak
Utvikling av økonomisystemet
Finansforvaltning
Delta aktivt i utviklingsarbeid

Vi søker en allsidig og engasjert leder som

har utdanning på høgskole- eller universitetsnivå innenfor relevante fagområder som økonomi og administrasjon
har ledererfaring fra økonomifeltet
er utviklingsorientert og målrettet
er tydelig og har gode samarbeidsevner
er strukturert, har gode analytiske ferdigheter og god skriftlig og muntlig framstillingsevne

Lønn etter avtale og med utgangspunkt i utdanning og erfaringsbakgrunn. Tilsetting for øvrig på gode, kommunale vilkår.

Nærmere opplysninger får du hos rådmann Torunn Austheim, mobil 482 02 513, eller assisterende rådmann Svein Åge Trøbakk, mobil 900 24
312. Begge kan også nås via henvendelse til sentralbord 74 16 90 00.

Oppgi alltid stillingens idnr. ved henvendelse om stillingen.

Søknadsfrist: 05.02.18.
Stillingen søkes på elektronisk søknadsskjema.

Steinkjer og Verran kommune er opptatt av mangfold, og vi oppfordrer alle kvalifiserte kandidater til å søke jobb hos oss uansett alder, kjønn,
funksjonshemming, nasjonalitet eller etnisk bakgrunn.

Vi gjør oppmerksom på at også søkere som ber om å bli unntatt offentlighet, kan bli ført opp på søkerliste. Nærmere opplysninger om hvordan
kommunen forvalter offentleglova, gis av personaltjenesten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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